
VB039 - Homework 08 
To be brought to the lesson in the week 19.11.-23.11. 

1. Myslím, že warp-jádro lodi bude v pořádku, komandér Tucker vyměnil 
všechny vstřikovače antihmoty, které byly vadné. 

2. Uhura otevřela dveře do koupelny a uviděla kapitána Kirka, který se spr
choval. Ze šoku se doposud zcela nezotavila. 

3. Viděl jsem Klingony při více než jedné příležitosti. Vím, co dokážou udělat 
se svými zajatci. Napřed je mučí, a pak je nutí zpívat koledy. 

4. Je mi líto, ale nerozumím ani slovu z toho, co říkáš. Právě jsem pět hodin 
sledoval Star Trek. 

5. V Planescape: Torment hrajete roli muže, který se stal nesmrtelným. Také 
ale přišel o všechny vzpomínky. 

6. Takový rámus jsem neslyšel od doby, co jsem svému synovi koupil klavír 
a kladivo. 

7. Ty aplikace se už dvě hodiny snaží navázat spojení s tím serverem. Po
chybuji, že uspějí. 

8. Tu krásnou zelenovlasou mimozemšťanku provedl po lodi sám doktor Mc
Coy. V Jeffriesově potrubí strávili více než hodinu. 

9. Pořád ještě jí nebylo povoleno, aby prováděla všechny nezbytné výpočty 
sama. 

10. Terry Pratchett, který je jedním z nejoblíbenějších autorů fantasy, zatím 
napsal přes třicet knih. Žádná z nich ale nebyla o Star Treku. 

11. Existují lidé, kteří nikdy nenapsali cvičení obsahující méně než jedenáct 
vět. 

12. (Special non-trekkie bonus) 
Viděl jsem věci, kterým byste vy, lidé, nevěřili. Hořící útočné lodě za ra
menem Orionu. Hleděl jsem, jak C-paprsky jiskří v temnotě poblíž Tann-
häuserovy brány... Všechny ty chvíle se ztratí v čase, jako slzy v dešti... 
Čas zemřít... 

The homework has to be brought to the lesson in writing. 
Student without homework is considered absent. 


